2

[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2025                                                                                               № 118
д. Шапша

О внесении изменений

в Решение Совета депутатов

сельского поселения Шапша

от 14.07.2025 № 109

«Об утверждении Положения о
муниципальном земельном
контроле на территории
сельского поселения Шапша»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2 Решения Совета депутатов сельского поселения Шапша изменения, изложив пункт в новой редакции:
«2. Признать Решение Совета депутатов сельского поселения Шапша № 197 от 10.11.2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Шапша» утратившим силу, а также, изменяющие Решение следующие акты признать утратившими силу:

- от 29 июля 2022 года № 241 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 10.11.2021 № 197 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Шапша»;

- от 23 сентября 2022 года № 251 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 10.11.2021 № 197 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Шапша»;

- от 02 февраля 2024 года № 29 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 10.11.2021 № 197 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Шапша»;

- от 23 октября 2024 года № 65 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 10.11.2021 № 197 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Шапша».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Шапша

       Л.А. Овчерюкова